E DELLE FINANZE

DIPARTIMENTO DELL AMMINISTRAZIONE GENERALE
DEL PERSONALE DEI SERVIZI DEL TESORO

ITEMA

OoDUs

Poste ltaliane S.p.a. - Sped. in abb. post. 70% - DCB Roma

2011

BOLLETTINO
UFFICIALE

2° Supplemento straordinario
|

Data di pubblicazione: 20 febbraio 2011

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - 2011



ITEMA

oDUs



SOMMARIO

Decreto rettorale n. 4751 del 7 dicembre 2010 - Approvazione della graduatoria di merito della sele-
zione pubblica per esami per il reclutamento di 100 funzionari della terza area - fascia retributiva F1,
da destinare al Ministero dell'Economia e delle Finanze, bandita con decreto rettorale n. 8035 del 15

dicembre 2009

ITEMA

i 5 10DUS

Pag.



ITEMA

oDUs



m

2° SUPPLEMENTO STRAORDINARIO AL BOLLETTINO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE

ITEMA

oDUs

Prot. 4754

MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
SCUOLA SUPERIORE DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

\'iml'm??dcﬂnﬂmdfuﬂmddhlxpubﬁhlulhmmﬂ'mﬂkpuhbﬁch:
amminisirarioni tramite concorso pubblico;
'\'hmﬂd:cmtuddFruummdelhﬂapuhﬂiuiﬂgmmhmﬁ?,mﬂ,camdwmmﬁ&nﬂnﬂ
recante il testo unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati avili dello Stato;
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 3 maggio 1957, n. 686, e successive
modificazioni, recante norme di esecuzione del citato testo unico;

Visto i decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, ¢ successive modificazioni ¢ integrazioni,
recante norme generalh sulfordicamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche;

Vista la legge 15 luglio 2002, n. 145, recante disposizioni per il nordine della dingenza sanle e
per favorize lo scambio di esperienze e linterazione tra pubblico e privato;
ﬁﬁimﬁmﬁcuﬂemnnnﬂmuﬂdihmmddpﬁmnﬂeddmmm Ministeri;

Visto il decreto del Presidente dells Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e suecessive modificazioni
€ iegrazioni, concemente il regolamento recante norme sull'accesso agl impicghi pelle
pubbliche amministrazioni e le modalitd di svolgimenro dei concorsi, dei concorsi unici e delle
altre forme di assunzione nel pubblic impieghi;

Vista la legge 7 agnsto 1990, n. 241, & successive modificaziond ¢ integrazioni, recante nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di ditine di sccesso 2l documenti
ATETUnISERVI;

Vista la legge 10 aprile 1991, o 125, concernente le azioni positive per la realizzazione della
panta womo-donna nel lavoro;

Vista la legge 28 marzo 1991, o 120, concemente norme & favore dei prvi dells vista per
I'ammissione & concorsi;

Visto l'ure. 20 dells legge 5 febbraio 1992, n. 104, Passistenza, I i
sociale e | dininti delle persone handicappate; e TR
Vista Ia legge 12 marzo 1999, n. 68, e successive modificazioni ¢ integraziond, recante norme

il diritte al lavoro dei disabili; Bet
Vista la legge 15 magmo 1997, o 127, e successive modificazioni, recante misure wrgenti per bo
sncllimento dell'swivitk amministrativa e dei procediment di decisione e di controllo;
‘ﬂmEtdmmmddﬁtﬂdtnuddhhmbﬁmmﬁmmzm,uﬂimmﬂmm unicao
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione smministeativa;



m

ITEMA

oDUs

2° SUPPLEMENTO STRAORDINARIO AL BOLLETTINO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE

Visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 ¢ successive modificazioni e integrazioni,
recante il codice in matena di protezione dei dan personals;
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 30 gennaio 2008, n. 43, recante il regolamento

del Ministero dell'economia ¢ delle finanze, a norma dell'art. 1, comma 404, della legge 27
dicembre 2006, n. 296;

Visto I decreto del Ministro delle finsnze del 28 settembre 2000, n. 301, e successive
modificazioni e integraziond, recante normme per il nordino della Scucla supedore dell'economis ¢
delle finanze;

Visto il decreto del Ministro delle finanze del 28 dicembre 2000, che spprova il decreto rettorale
del 22 dicembre 2000 relativo alla disciplins di funzionamento ¢ organizzazione della Scuola
superiore dell'economia e delle finanze, ¢ successive modificazioni e integrazioni;

Visto il decretn rettorale del 20 giugno 2002, ¢ seccessuve modificazion: e imtegrazioni, con il
quale & stato approvato il regolamento didattico e di ricerca della Scuols superiore dell’economia
c delle finanze;

Visto I'aricolo 1, comma 97, letr. ), della legge 30 dicembee 2004, n. 311 (legge finanziana 2005),
che prevede l'assunzione, a decorcere dal 2006, dei dirigenti ¢ funzionen del Ministero
delleconomia ¢ delle finanze delle agenzie fscali, ivi inclusa I'Amministrazione autonoma dei
Monopoll di Swro, previo superamento di uno speciale corso-concorso pubblico unitario,
bandito & curato dalls Scuols supedore dell'economia e delle finanze ¢ disciplinato con decreto
non regolamentare del Ministro dell'economiaz e delle finanze, anche in deroga al decreto
legislativo n. 165 del 2001;

Visto il decreto del Ministro dell'economia ¢ delle finanze 3 sgosto 2005, recante la disciplina
dello speciale corso-concorso pubblico unitato di coi all'arn. 1, comma 97, lettera ), della legge
30 dicembee 2004, n. 311 (legge Ananziana 2005), cosi come modificato dal decreto del Ministro
dell'economia e delle finanze 5 dicembre 2008;

Visto il decreto rertorale del 15 dicembre 2009, n. 8035, pubblicato nella Gazzerta Ufficiale dellu
Repubblica Inalisna — TV serie speciale “Concorsi ed esami”, del 29 dicembre 2009, n. 99, con il
quale & stati bandit la selexione pubblica per esami per I'ammissione di 13 (tredici) borsisti al
percorso formativo per Paccesso a 10 (dieci) posd di dirigente del Ministero dell'economia e delle
finanze e il reclutamento di 100 (cento) funzionar dells rerza ares - fascia remmbutiva Fl, da
destinare al Ministero dell'sconomia e delle finanze;

Visto il decreto del Ministro dell'economia e delle finanze del 2 marzo 2010, di cui ha
regolarmente preso atto 'Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero dell'economis e delle
finanze, con il quale sono stati nominad | membr delle Commissioni esaminatrici;

Visto il decreto del Ministro dell'sconomiz ¢ delle finanze del ‘9 apnle 2010, di cui ha
regolarmente preso atto I"Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero dell’'economia e delle
finanze, con il quale, sono state integrate le suddette Commissioni;

Visto il decreto del Ministro dell'economia e delle finanze del 1° otohre 2010, di cul ha
regolarmente preso atto 'Ufficio Centrale del Bilaneio presso il Ministero dell'economia e delle
finanze, con il quale sono smie integrate le suddents Commissiond;

Visto il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 27 ottobre 2010, di eni ha

regolarmente preso atto ['Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero dell'economia e delle
finanze, con il quale sono state integrace le sudderte Commissioni;



m

ITEMA

oDUs

2° SUPPLEMENTO STRAORDINARIO AL BOLLETTINO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE

Considerato che all'esito della camers di consiglio del 31 marzo 2010, fissata per la discussione
dell'istanza di sospensione proposia con ncorso n. 1904/2010, per Pannullamento del predetto
bando di concorso e di ogni altro ano preordinato, connesso ¢ conseguente, relanvamente alla
proceduna sclettive per Il reclutamento di 100 (cento) funzionari della terza ares - fascia
retriburiva F1, da destinare al Ministero dell'economia e delle finanze, il T.A R, Lazio ha disposto,
direttamente € senza pronuncia cautelare, un onvio all'udienza pubblica del 13 owobre 2010 per
la discussione del merite;

Vista l'ordinanza n. 1472/2010 con la quale il T.AR Lazio ha respinto listanza cautelare
proposta con ricorso n. 2292/2010, per l'annullamento del predetto bando di concorso e di ogni
altro atto  presupposto, connesso ¢ consequenziale, relatvamente alla succitats procedurs
seletova;

Vista la propria relazione del 21 magpio 2010, vistara dal Sig. Ministro dell’economia & delle
finanze in dam 22 gmugno 2010, sul Acorso straordinario al Presidente della Repubblica proposto
avversa la predetta procedurs selettiva, ed invista al Consiglio di St per 'scquisizions del
prescritio parere;

Visd gl ato della Commissione esaminatrice della suddetta procedura selertiva;

Vista Iz gradustoria di merito predisposta dalla cirata Commissione;

Vist gli articoll, 11 ¢ 12 del bando di concorso, rguardann aspertivamente la presentazione dei
ttoli di rserva ¢ di preferenza, ¢ la formazione, Papprovazione ¢ la pubblicazione delle
graduatorie di merito;

Ritenuto di dover procedere all'approvazione dells graduatods di mesw, predisposta dalla
Commissione esaminatrice della selezione pubblica per esami per il reclutamento di 100 (cento)
funzionari della terza area - fascia retributiva F1, da destinare 2l Ministero dell'economia e delle
finanzc,

DECRETA

Articolo 1

E' spprovata la seguente gradumatoria df merto della selezione pubblica per esami per il
reclutamento di 100 {cento) funzionad della terza area - fascia retdbutiva Fl1, da destinare al
Ministero dell'economia e delle finanze, bandita con decreto rettorle n. 5035 del 15 dicembre
2009, pubblicato nells Gazzera Ufficiale dells Repubblica Tralisna — IV serie speciale “Concorsi
ed esami”, n. 99 del 29 dicembre 2009, sotto condizione del’accertamento del possesso dei
requisitl prescritt e della regolaria della documentazione prodotta:



m

ITEMA

oDUs

2° SUPPLEMENTO STRAORDINARIO AL BOLLETTINO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE

PROFILO ECONOMICO

M. { COGNOME NOME PUNTI MNOTE

1| ASSALVE DAVIDE 80

2 | DIAMANTI FEDERICA B7.5

3 | CECCOBELL GIACOMD 85,5

4 | SARTORI CHIARA 83,25

5 | GNUCCI COSTANZA 825

& | GABBRIELLINI CECILIA B2

7 | DI GIAMPAOLD JOHNNY 81,75

B{ VERMNICE MADIA 815

9 | GAMBARDELLA VINCENZO BO.S
10 | AFFUSO ANTONIO 79
11| TINTI CRISTINA 785
12 | TEQBALDO SEREMA 78
13 | TIRRI MAURCO MODESTING 77,75 fart.31.127/97
14 | DI GIACOMO GIUSEPPE 7775 jar. 3112797
15 | D1 CESARE MARLA GRAZLA 575
16 | ARGENTIERI GIUSEPPE 75  jart. 31.127/97
17 | DI DONA FELICIA DAMIELA 75 art. 3 1. 1277597
18 | UQUORI ALESSIO VINCENZIO GIACINTD 4.5
19 | ALUNNO MANCINI | DANIELA 74,25 |art. 31.127/97
20 | CINGOTTIMI ILARIA 7425 |art. 3L 127/97
21 | GALLD FABIANA 74  |art.31.127/97
22 | CAPULLI GIORGID 74 art. 31, 127/97
23 | DIVIZIA LARA 74 |art.30.127/97
24 | VASIL GiIUs 735 |art. 3L 127/97
25 | PETRILLO ALESSANDRA 735 Jart. 3l 127/97
26 | SANCHINI FABRIZIO 735 lart. 31 127/97
27 | SCANNAPIECO ORNELLA 73,25
28 | PACIFICD DANIELE T3 art. 31. 127797
19 | CORREGGIOLI FIERPADLO 73 art. 31 127/97
30 | ZANARINI LAURA 72,5 |art.31.127/97
31 | BOERCHID RITA 71,5 |art 30 3127097
A7 | BLASUTT STEFANIA 725 |am. 30 127/97
33 | MOCCl CRISTINA 72 art. 5 DPR 487/94
34 | MODICA ALESSANDRO 72 |art. SDPRA487/94
35 | SVAMPA DILETTA 71,75
36 | TEMPERINI GIULIA 715  lart. 31.127/97
37 | MULARA GIUsI 7.5 lart 30 127/97
38 | ATENIESE ILARIA 715 |art. 3), 127/97
359 | GRECO SIMOMNA 715 |art. 3L 127197
40 | VELARDI MARILA 71,25 |art. 31 127/97




m

ITEMA

oDUs

2° SUPPLEMENTO STRAORDINARIO AL BOLLETTINO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE

41 | CUBELLOTTI DARIO 71,25 |art.31.127/97

42 | FRANCO GIOVANNI 71,25 |art.31.127/97

43 | DESANTIS GIOVANNI 71 |art. 5 DPR 487/94

44 | DI FAZIO GIACOMO ANTONIO 71 lart.31127/97

45 | BORGHI MASSIMO 71 |art. 31, 127/97

46 | MOSCATELL) MORENA 70 |am. 31 127/97

47 | ROSS0DIVITA MICOLA 70 art, 31,127/97
PROFILO GIURIDICO

N. | COGNOME NOME PUNTI NOTE

1 | CERRONI AMGELD ROBERTD 91,75

2 | FEOLA EMANUELE B1,25

3 | ESPOSITO RAFFAELE 80,75

4 | STAS! ENRICO MARIA 80,25

5 | SILVESTRI ANNA 79 |ert.31,127/97

6 | FASSING DANIELA 79 |art31.127/97

7 | RUGGERI CONCETTA 78,25

B | FLORA' FEDERICO 78

9 | NAPOLITANO FRANCESCA 77.25

10 | RIANNA, FRANCESCA 77 |art. 31, 127/97

11 | CARMISCIAND MARY 77 |ert. 31 127/97

12 | NASTI EMRICA 76,25 |ar. 31 127/97

13 | BOCCIA ALESSANDRO 76,25 |art. 31 127/97

14 | VACCARD MONICA 76 |am. 3L 127/97

15 | LARDUCC LAURA 76 |art. 31 127/97

16 | MANDELLI FEDERICO 76 lart. 31 127/97

17 | VERRI ALESSANDRA 75,25 |art. 5 DPR 487/94

18 | PONTICELLI GIULIA 75,25 |art.50PR 487/94

19 | BIANCARDING ANTOMNIO 75

20 | AUSSD CRISTINA 74,75 |art.31,127/97

21| TESSITORE MARIA ROSARIA 74,75 |ar. 31 127/97

22 | NASTRI ALESSANDRO 74,75 lart. 31, 127/97

23 | CUBISIND MARIANNA 74,5

24 | TRAFFICANTE MARINA 74.25

25 | GAMBARDELLA ROBERTA 73,75 |art.31.127/97

26 | DI PACLD SIMONA 73,75 |art. 31.1272/97

27 | SANTAMARIA MARILIA 73,75 |ar. 31 127/97

28 | IANNELLI VINCENZA, 73,75 f|art. 31, 127/97

29 | CAVACCINI LOURDES CONCETTA 735 |arm.30.127/97

30 | CASALICCHIO GIOVANNA 735 lart.31,127/97

31 | APPICE DANIELA 735 jart. 31, 127/97




m

ITEMA

oDUs

10

2° SUPPLEMENTO STRAORDINARIO AL BOLLETTINO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE

32 | RUSSO CATERINA 735 |art. 3L 12797
33 | DE ROSA TERESA 73,25 |art. 5 DPR 487 /94
34 | BUONOMO RICCARDO 73,25 |art. 31 127/97
35 | OsSICINI GABRIELLA 73,25 |art. 31.127/97
3& | RUGGIER] ALESSIA 73,25 |art. 31 127/97
37 | FAZID CONCETTA 73
3B | CANNISTRARD MARIABARBARA 72,75 |ar. 5 DPR 487/94
39| D'APUZZO ALESSANDRA 72,75 |art. 5 DPR 487/94
40 | RECANO SIMONA 72,75 |art.31,127/97
41 | DE MARCO SIMOMETTA 72,75 |am. 31 127/97
a2 | PAPAGNI FRANCESCO 72,75 (art. 31, 127/97
43 | GRANATA ELEONDORA 72,75 |art.3 1 127/97
d4 | DE FRANCESCO IRENE 72,5
45 | STEA EMIMA, T2 art. 31, 127097
46 | SALOME LAURA 72 lart. 31.127/97
47 | ADDELFIO GILSEPPINA 72 art. 31, 127/97
48 | SUSCA GRAZIA 71,75 fart. 31 127/97
49 | RUSSD SARA 7175 ‘tart.31127/97
50 | AGLIATA STEFANIA 71,75 |art. 31.127/97
51| ALBERGA PADLA 715 |art.3.127/97
51| DELL'ISOLA FRANCESCO 75 |art.3L127/97
53 | FANTI MARIANNA 71,25 lert. 31 127/97
54 | AMERISE ROBERTO 71,15 |art. 31127097
55 | DE 1ACD GIOVANNA 71,25 |art. 31.127/97
56 | ORSUCTH ANDREA 71,25 lart. 3L 3127/97
57 | ALAGNA FULVIO b | art. 3 1, 127/97
58| AUSSD OLGA | art, 3 1. 127/97
58 | ALFAND ELENA 70.5
B0 | SPENA FLAVIA 10

Roms, =7 D|C, 2010

ILRETTDRE

Avverso il presente provvedimento € propenibile acorso g
Amministrativo Regionale cntro sessants giomni dalla data di pubblicazione o ficomso susordinano

al Capo dello Stato entro centoventi giormni dalla stessa data.

Prof. Giuseppé Pisauro

r ¥

'T’( -
competente Trbunale



(MOD-BP-11-063-002) Roma, 2011 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

ITEMA

OoDUs



ITEMA

oDUs



	COPERTINA
	SOMMARIO
	Decreto rettorale n. 4751 del 7 dicembre 2010 - Approvazione della graduatoria di merito della selezionepubblica per esami per il reclutamento di 100 funzionari della terza area - fascia retributiva F1,da destinare al Ministero dell'Economia e delle Finanze, bandita con decreto rettorale n. 8035 del 15dicembre 2009

